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§ 1  Val 

Anf.  1  JÖRGEN BERGLUND (M): 

Herr talman! Riksdagens valberedning har i enhällighet och i god anda 

godkänt gemensamma listor för valen av ledamöter och suppleanter i ut-

skotten, EU-nämnden, Utrikesnämnden och riksdagsstyrelsen. I egenskap 

av ordförande ber jag att få lämna över listorna för fastställande.  

§ 2  Val av ledamöter i samtliga utskott 

 

Val av 17 ledamöter i samtliga utskott företogs. 

 

Kammaren godkände de från valberedningen avlämnade gemensamma 

listorna. Följande personer var därmed valda till ledamöter i utskott för 

riksdagens innevarande valperiod: 

 

konstitutionsutskottet  

Matheus Enholm (SD) 

Louise Mörk (S) 

Karin Enström (M) 

Hans Ekström (S) 

Fredrik Lindahl (SD) 

Mirja Räihä (S) 

Ida Drougge (M) 

Per-Arne Håkansson (S) 

Malin Danielsson (L) 

Amalia Rud Pedersen (S) 

Ulrik Nilsson (M) 

Jessica Wetterling (V) 

Gudrun Brunegård (KD) 

Malin Björk (C) 

Susanne Nordström (M) 

Rasmus Ling (MP) 

Lars Engsund (M) 
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finansutskottet   

Oscar Sjöstedt (SD) 

Solange Olame Bayibsa (S) 

Elisabeth Svantesson (M) 

Gunilla Carlsson (S) 

Dennis Dioukarev (SD) 

Björn Wiechel (S) 

Edward Riedl (M) 

Ingela Nylund Watz (S) 

Charlotte Quensel (SD) 

Adnan Dibrani (S) 

Jan Ericson (M) 

Ali Esbati (V) 

Jakob Forssmed (KD) 

Martin Ådahl (C) 

David Perez (SD) 

Janine Alm Ericson (MP) 

Mats Persson (L) 

 

skatteutskottet   

Per Söderlund (SD) 

Niklas Karlsson (S) 

Niklas Wykman (M) 

Hanna Westerén (S) 

Eric Westroth (SD) 

Patrik Björck (S) 

Helena Bouveng (M) 

Ida Ekeroth Clausson (S) 

David Lång (SD) 

Mathias Tegnér (S) 

Boriana Åberg (M) 

Ilona Szatmári Waldau (V) 

Cecilia Engström (KD) 

Helena Lindahl (C) 

Yasmine Eriksson (SD) 

Linus Lakso (MP) 

Cecilia Rönn (L) 

 

justitieutskottet  

Richard Jomshof (SD) 

Marcus Wennerström (S) 

Johan Forssell (M) 

Sultan Kayhan (S) 

Adam Marttinen (SD) 

Petter Löberg (S) 

Louise Meijer (M) 

Anna Wallentheim (S) 

Katja Nyberg (SD) 

Mattias Vepsä (S) 

Mikael Damsgaard (M) 
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Gudrun Nordborg (V) 

Ingemar Kihlström (KD) 

Ulrika Liljeberg (C) 

Pontus Andersson (SD) 

Åsa Lindhagen (MP) 

Juno Blom (L) 

 

civilutskottet  

Mikael Eskilandersson (SD) 

Jennie Nilsson (S) 

Viktor Wärnick (M) 

Leif Nysmed (S) 

Angelica Lundberg (SD) 

Laila Naraghi (S) 

David Josefsson (M) 

Denis Begic (S) 

Roger Hedlund (SD) 

Anna-Belle Strömberg (S) 

Ellen Juntti (M) 

Malcolm Momodou Jallow (V) 

Larry Söder (KD) 

Alireza Akhondi (C) 

Gabriel Kroon (SD) 

Jan Riise (MP) 

Jakob Olofsgård (L) 

 

utrikesutskottet  

Aron Emilsson (SD) 

Elin Gustafsson (S) 

Hans Wallmark (M) 

Alexandra Völker (S) 

Markus Wiechel (SD) 

Olle Thorell (S) 

Magdalena Schröder (M) 

Linnéa Wickman (S) 

Joar Forssell (L) 

Robert Olesen (S) 

Margareta Cederfelt (M) 

Håkan Svenneling (V) 

Magnus Berntsson (KD) 

Kerstin Lundgren (C) 

Ann-Sofie Alm (M) 

Jacob Risberg (MP) 

Stefan Olsson (M) 

 

försvarsutskottet  

Sven-Olof Sällström (SD) 

Roza Güclü Hedin (S) 

Pål Jonson (M) 

Helén Pettersson (S) 

Björn Söder (SD) 
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Johan Andersson (S) 

Jörgen Berglund (M) 

Heléne Björklund (S) 

Anna Starbrink (L) 

Erik Ezelius (S) 

Alexandra Anstrell (M) 

Hanna Gunnarsson (V) 

Mikael Oscarsson (KD) 

Mikael Larsson (C) 

Lars Püss (M) 

Emma Berginger (MP) 

Gustaf Göthberg (M) 

 

socialförsäkringsutskottet   

Ludvig Aspling (SD) 

Elsemarie Bjellqvist (S) 

Maria Malmer Stenergard (M) 

Sanne Lennström (S) 

Clara Aranda (SD) 

Kalle Olsson (S) 

Ulrika Heindorff (M) 

Åsa Eriksson (S) 

Mona Olin (SD) 

Ola Möller (S) 

Arin Karapet (M) 

Ida Gabrielsson (V) 

Hans Eklind (KD) 

Martina Johansson (C) 

Nima Gholam Ali Pour (SD) 

Annika Hirvonen (MP) 

Mauricio Rojas (L) 

 

socialutskottet   

Linda Lindberg (SD) 

Fredrik Lundh Sammeli (S) 

Camilla Waltersson Grönvall (M) 

Yasmine Bladelius (S) 

Carina Ståhl Herrstedt (SD) 

Mikael Dahlqvist (S) 

Johan Hultberg (M) 

Anna Vikström (S) 

Anna-Lena Blomkvist (SD) 

Gustaf Lantz (S) 

Malin Höglund (M) 

Karin Rågsjö (V) 

Acko Ankarberg Johansson (KD) 

Anders W Jonsson (C) 

Johnny Svedin (SD) 

Ulrika Westerlund (MP) 

Lina Nordquist (L) 
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kulturutskottet   

Bo Broman (SD) 

Lawen Redar (S) 

Kristina Axén Olin (M) 

Lars Mejern Larsson (S) 

Angelika Bengtsson (SD) 

Azadeh Rojhan (S) 

John E Weinerhall (M) 

Magnus Manhammar (S) 

Jonas Andersson (SD) 

Ewa Pihl Krabbe (S) 

Marie-Louise Hänel Sandström (M) 

Vasiliki Tsouplaki (V) 

Roland Utbult (KD) 

Catarina Deremar (C) 

Runar Filper (SD) 

Amanda Lind (MP) 

Robert Hannah (L) 

 

utbildningsutskottet    

Patrick Reslow (SD) 

Åsa Westlund (S) 

Josefin Malmqvist (M) 

Linus Sköld (S) 

Robert Stenkvist (SD) 

Caroline Helmersson Olsson (S) 

Noria Manouchi (M) 

Mats Wiking (S) 

Jörgen Grubb (SD) 

Aylin Fazelian (S) 

Jesper Skalberg Karlsson (M) 

Daniel Riazat (V) 

Christian Carlsson (KD) 

Muharrem Demirok (C) 

Anders Alftberg (SD) 

Camilla Hansén (MP) 

Fredrik Malm (L) 

 

trafikutskottet    

Thomas Morell (SD) 

Gunilla Svantorp (S) 

Maria Stockhaus (M) 

Mattias Ottosson (S) 

Jimmy Ståhl (SD) 

Åsa Karlsson (S) 

Sten Bergheden (M) 

Kadir Kasirga (S) 

Helena Gellerman (L) 

Carina Ödebrink (S) 

Ann-Sofie Lifvenhage (M) 

Linda Westerlund Snecker (V) 
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Magnus Oscarsson (KD) 

Ulrika Heie (C) 

Oskar Svärd (M) 

Daniel Helldén (MP) 

Johanna Rantsi (M) 

 

miljö- och jordbruksutskottet     

Martin Kinnunen (SD) 

Lena Bäckelin (S) 

Jessica Rosencrantz (M) 

Joakim Järrebring (S) 

Staffan Eklöf (SD) 

Malin Larsson (S) 

John Widegren (M) 

Tomas Kronståhl (S) 

Elsa Widding (SD) 

Jytte Guteland (S) 

Erik Ottoson (M) 

Kajsa Fredholm (V) 

Kjell-Arne Ottosson (KD) 

Stina Larsson (C) 

Beatrice Timgren (SD) 

Emma Nohrén (MP) 

Romina Pourmokhtari (L) 

 

näringsutskottet     

Tobias Andersson (SD) 

Alexander Wasberg (S) 

Carl-Oskar Bohlin (M) 

Monica Haider (S) 

Jessica Stegrud (SD) 

Mattias Jonsson (S) 

Ann-Charlotte Hammar Johnsson (M) 

Marianne Fundahn (S) 

Alexander Christiansson (SD) 

Isak From (S) 

Kjell Jansson (M) 

Birger Lahti (V) 

Camilla Brodin (KD) 

Elisabeth Thand Ringqvist (C) 

Eric Palmqvist (SD) 

Elin Söderberg (MP) 

Louise Eklund (L) 

 

arbetsmarknadsutskottet      

Magnus Persson (SD) 

Teresa Carvalho (S) 

Mats Green (M) 

Patrik Lundqvist (S) 

Michael Rubbestad (SD) 

Johanna Haraldsson (S) 
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Saila Quicklund (M) 

Serkan Köse (S) 

Ann-Christine From Utterstedt (SD) 

Paula Holmqvist (S) 

Lars Beckman (M) 

Ciczie Weidby (V) 

Magnus Jacobsson (KD) 

Jonny Cato (C) 

Erik Hellsborn (SD) 

Leila Ali Elmi (MP) 

Gulan Avci (L) 

§ 3  Val av suppleanter i samtliga utskott 

 

Val av 17 suppleanter i samtliga utskott företogs. 

 

Kammaren godkände de från valberedningen avlämnade gemensamma 

listorna. Följande personer var därmed valda till suppleanter i utskott för 

riksdagens innevarande valperiod: 

 

konstitutionsutskottet  

Lars Andersson (SD) 

Peter Hedberg (S) 

Charlotte Nordström (M) 

Erik Ezelius (S) 

Victoria Tiblom (SD) 

Ingela Nylund Watz (S) 

Caroline Högström (M) 

Björn Wiechel (S) 

Lars Wistedt (SD) 

Gunilla Carlsson (S) 

Arin Karapet (M) 

Vasiliki Tsouplaki (V) 

Mikael Oscarsson (KD) 

Catarina Deremar (C) 

Sara-Lena Bjälkö (SD) 

Amanda Lind (MP) 

Lina Nordquist (L) 

 

finansutskottet   

Mattias Eriksson Falk (SD) 

Eva Lindh (S) 

Mattias Karlsson i Luleå (M) 

Joakim Sandell (S) 

Josef Fransson (SD) 

Hanna Westerén (S) 

Boriana Åberg (M) 

Mathias Tegnér (S) 

Ulf Lindholm (SD) 

Peder Björk (S) 
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Lars Beckman (M) 

Ilona Szatmári Waldau (V) 

Hans Eklind (KD) 

Elisabeth Thand Ringqvist (C) 

Cecilia Rönn (L) 

Linus Lakso (MP) 

Oliver Rosengren (M) 

 

skatteutskottet   

Josef Fransson (SD) 

Sofie Eriksson (S) 

Marie Nicholson (M) 

Peder Björk (S) 

Mattias Eriksson Falk (SD) 

Eva Lindh (S) 

Edward Riedl (M) 

Erik Ezelius (S) 

Ulf Lindholm (SD) 

Sanne Lennström (S) 

Mattias Karlsson i Luleå (M) 

Andrea Andersson Tay (V) 

Mathias Bengtsson (KD) 

Helena Vilhelmsson (C) 

Mats Persson (L) 

Janine Alm Ericson (MP) 

Saila Quicklund (M) 

 

justitieutskottet  

Mats Arkhem (SD) 

Sanna Backeskog (S) 

Charlotte Nordström (M) 

Lars Isacsson (S) 

Lars Andersson (SD) 

Carina Ödebrink (S) 

David Josefsson (M) 

Gustaf Lantz (S) 

Victoria Tiblom (SD) 

Serkan Köse (S) 

Ellen Juntti (M) 

Lotta Johnsson Fornarve (V) 

Torsten Elofsson (KD) 

Malin Björk (C) 

Mauricio Rojas (L) 

Ulrika Westerlund (MP) 

Sten Bergheden (M) 

 

civilutskottet  

Björn Tidland (SD) 

Markus Kallifatides (S) 

Fredrik Kärrholm (M) 

Jessica Rodén (S) 

 



 

Prot. 2022/23:4  

4 oktober 

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 

9 

Patrik Jönsson (SD) 

Adrian Magnusson (S) 

Louise Meijer (M) 

Johanna Haraldsson (S) 

Rashid Farivar (SD) 

Johan Löfstrand (S) 

Ulrika Heindorff (M) 

Nadja Awad (V) 

Kjell-Arne Ottosson (KD) 

Martina Johansson (C) 

Romina Pourmokhtari (L) 

Ulrika Westerlund (MP) 

Arin Karapet (M) 

 

utrikesutskottet  

Mats Nordberg (SD) 

Johan Büser (S) 

Jessika Roswall (M) 

Azra Muranovic (S) 

Rasmus Giertz (SD) 

Adnan Dibrani (S) 

Alexandra Anstrell (M) 

Jytte Guteland (S) 

Mattias Karlsson i Norrhult (SD) 

Jamal El-Haj (S) 

Susanne Nordström (M) 

Lotta Johnsson Fornarve (V) 

Mikael Oscarsson (KD) 

Anna Lasses (C) 

Alexander Christiansson (SD) 

Janine Alm Ericson (MP) 

Anna Starbrink (L) 

 

försvarsutskottet  

Lars Wistedt (SD) 

Markus Selin (S) 

Margareta Cederfelt (M) 

Lena Johansson (S) 

Sara-Lena Bjälkö (SD) 

Joakim Sandell (S) 

Ann-Sofie Alm (M) 

Alexandra Völker (S) 

Lars Andersson (SD) 

Kenneth G Forslund (S) 

Oskar Svärd (M) 

Håkan Svenneling (V) 

Torsten Elofsson (KD) 

Niels Paarup-Petersen (C) 

Victoria Tiblom (SD) 

Jacob Risberg (MP) 

Joar Forssell (L) 
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socialförsäkringsutskottet  

Daniel Persson (SD) 

Jessica Rodén (S) 

Caroline Högström (M) 

Zara Leghissa (S) 

Julia Kronlid (SD) 

Tomas Kronståhl (S) 

Ida Drougge (M) 

Mirja Räihä (S) 

Carita Boulwén (SD) 

Inga-Lill Sjöblom (S) 

Mikael Damsgaard (M) 

Isabell Mixter (V) 

Ingemar Kihlström (KD) 

Jonny Cato (C) 

Gulan Avci (L) 

Ulrika Westerlund (MP) 

Fredrik Kärrholm (M) 

 

socialutskottet  

Carita Boulwén (SD) 

Karin Sundin (S) 

Thomas Ragnarsson (M) 

Dzenan Cisija (S) 

Leonid Yurkovskiy (SD) 

Mats Wiking (S) 

Noria Manouchi (M) 

Heléne Björklund (S) 

Daniel Persson (SD) 

Ewa Pihl Krabbe (S) 

Jesper Skalberg Karlsson (M) 

Maj Karlsson (V) 

Lili André (KD) 

Christofer Bergenblock (C) 

Malin Danielsson (L) 

Åsa Lindhagen (MP) 

John E Weinerhall (M) 

 

kulturutskottet  

Leonid Yurkovskiy (SD) 

Kristoffer Lindberg (S) 

Peter Ollén (M) 

Louise Thunström (S) 

Daniel Persson (SD) 

Johan Andersson (S) 

Christian Sonesson (M) 

Anna Vikström (S) 

Carita Boulwén (SD) 

Monica Haider (S) 

Thomas Ragnarsson (M) 

Karin Rågsjö (V) 
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Mathias Bengtsson (KD) 

Anne-Li Sjölund (C) 

Fredrik Malm (L) 

Leila Ali Elmi (MP) 

Malin Höglund (M) 

 

utbildningsutskottet  

Victoria Tiblom (SD) 

Rose-Marie Carlsson (S) 

Christian Sonesson (M) 

Niklas Sigvardsson (S) 

Lars Andersson (SD) 

Azadeh Rojhan (S) 

Marie-Louise Hänel Sandström (M) 

Kalle Olsson (S) 

Lars Wistedt (SD) 

Anna Wallentheim (S) 

Johan Hultberg (M) 

Samuel Gonzalez Westling (V) 

Mathias Bengtsson (KD) 

Anders Ådahl (C) 

Robert Hannah (L) 

Jan Riise (MP) 

Peter Ollén (M) 

 

trafikutskottet  

Patrik Jönsson (SD) 

Adrian Magnusson (S) 

Kjell Jansson (M) 

Inga-Lill Sjöblom (S) 

Rashid Farivar (SD) 

Denis Begic (S) 

Ann-Charlotte Hammar Johnsson (M) 

Anna-Belle Strömberg (S) 

Björn Tidland (SD) 

Joakim Järrebring (S) 

Oliver Rosengren (M) 

Kajsa Fredholm (V) 

Camilla Brodin (KD) 

Anders Ådahl (C) 

Ulf Lindholm (SD) 

Jan Riise (MP) 

Louise Eklund (L) 

 

miljö- och jordbruksutskottet  

Björn Tidland (SD) 

Johan Löfstrand (S) 

Helena Storckenfeldt (M) 

Sofia Skönnbrink (S) 

Patrik Jönsson (SD) 

Isak From (S) 
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Marléne Lund Kopparklint (M) 

Marianne Fundahn (S) 

Rashid Farivar (SD) 

Markus Selin (S) 

Oskar Svärd (M) 

Andrea Andersson Tay (V) 

Magnus Oscarsson (KD) 

Daniel Bäckström (C) 

Jakob Olofsgård (L) 

Rebecka Le Moine (MP) 

Camilla Brunsberg (M) 

 

näringsutskottet 

Josef Fransson (SD) 

Aida Birinxhiku (S) 

Camilla Brunsberg (M) 

Daniel Vencu Velasquez Castro (S) 

Mattias Bäckström Johansson (SD) 

Per-Arne Håkansson (S) 

Helena Storckenfeldt (M) 

Åsa Eriksson (S) 

Mattias Eriksson Falk (SD) 

Lars Isacsson (S) 

Erik Ottoson (M) 

Lorena Delgado Varas (V) 

Larry Söder (KD) 

Rickard Nordin (C) 

Helena Gellerman (L) 

Linus Lakso (MP) 

Ann-Sofie Lifvenhage (M) 

 

arbetsmarknadsutskottet 

Ulf Lindholm (SD) 

Jamal El-Haj (S) 

Oliver Rosengren (M) 

Sofia Amloh (S) 

Mattias Eriksson Falk (SD) 

Leif Nysmed (S) 

Helena Bouveng (M) 

Helén Pettersson (S) 

Josef Fransson (SD) 

Johan Büser (S) 

Jan Ericson (M) 

Tony Haddou (V) 

Lili André (KD) 

Helena Vilhelmsson (C) 

Juno Blom (L) 

Åsa Lindhagen (MP) 

Marie Nicholson (M) 
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§ 4  Val av ledamöter i EU-nämnden 

 

Val av 17 ledamöter i EU-nämnden företogs. 

 

Kammaren godkände den från valberedningen avlämnade gemensam-

ma listan. Följande personer var därmed valda till ledamöter i EU-nämn-

den fram till dess att nytt val förrättats under början av nästa valperiod: 

 

Martin Kinnunen (SD) 

Daniel Andersson (S) 

Jessika Roswall (M) 

Björn Wiechel (S) 

Ludvig Aspling (SD) 

Jytte Guteland (S) 

Jessica Rosencrantz (M) 

Mathias Tegnér (S) 

Gabriel Kroon (SD) 

Monica Haider (S) 

Jan Ericson (M) 

Ilona Szatmári Waldau (V) 

Magnus Berntsson (KD) 

Malin Björk (C) 

Charlotte Quensel (SD) 

Rebecka Le Moine (MP) 

Romina Pourmokhtari (L) 

§ 5  Val av suppleanter i EU-nämnden 

 

Val av 17 suppleanter i EU-nämnden företogs. 

 

Kammaren godkände den från valberedningen avlämnade gemensam-

ma listan. Följande personer var därmed valda till suppleanter i EU-nämn-

den fram till dess att nytt val förrättats under början av nästa valperiod: 

 

Ann-Christine From Utterstedt (SD) 

Åsa Eriksson (S) 

Ann-Charlotte Hammar Johnsson (M) 

Leif Nysmed (S) 

Robert Stenkvist (SD) 

Caroline Helmersson Olsson (S) 

Arin Karapet (M) 

Serkan Köse (S) 

Jessica Stegrud (SD) 

Kadir Kasirga (S) 

John Widegren (M) 

Daniel Riazat (V) 
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Kjell-Arne Ottosson (KD) 

Elisabeth Thand Ringqvist (C) 

Joar Forssell (L) 

Emma Nohrén (MP) 

Mikael Damsgaard (M) 

§ 6  Val av ledamöter i riksdagsstyrelsen 

 

Val av tio ledamöter i riksdagsstyrelsen företogs. 

 

Kammaren godkände den från valberedningen avlämnade gemensam-

ma listan. Följande personer var därmed valda till ledamöter i riksdagssty-

relsen fram till dess att nytt val förrättats under början av nästa valperiod: 

 

Henrik Vinge (SD) 

Åsa Westlund (S) 

Tobias Billström (M) 

Johan Löfstrand (S) 

Mattias Bäckström Johansson (SD) 

Samuel Gonzalez Westling (V) 

Jessika Roswall (M) 

Daniel Bäckström (C) 

Carina Ståhl Herrstedt (SD) 

Rasmus Ling (MP) 

§ 7  Val av ersättare i riksdagsstyrelsen 

 

Val av tio ersättare i riksdagsstyrelsen företogs. 

 

Kammaren godkände den från valberedningen avlämnade gemensam-

ma listan. Följande personer var därmed valda till ersättare i riksdagssty-

relsen fram till dess att nytt val förrättats under början av nästa valperiod: 

 

Michael Rubbestad (SD) 

Gunilla Carlsson (S) 

Hans Wallmark (M) 

Erik Ezelius (S) 

Tobias Andersson (SD) 

Vasiliki Tsouplaki (V) 

Karin Enström (M) 

Ulrika Heie (C) 

Linda Lindberg (SD) 

Annika Hirvonen (MP) 
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§ 8  Val av ledamöter i Utrikesnämnden 

 

Val av nio ledamöter i Utrikesnämnden företogs. 

 

Kammaren godkände den från valberedningen avlämnade gemensam-

ma listan. Följande personer var därmed valda till ledamöter i Utrikes-

nämnden fram till dess att nytt val förrättats under början av nästa valpe-

riod: 

 

Jimmie Åkesson (SD) 

Åsa Westlund (S) 

Ulf Kristersson (M) 

Nooshi Dadgostar (V) 

Henrik Vinge (SD) 

Annie Lööf (C) 

Ebba Busch (KD) 

Per Bolund (MP) 

Johan Pehrson (L) 

§ 9  Val av suppleanter i Utrikesnämnden 

 

Val av nio suppleanter i Utrikesnämnden företogs. 

 

Kammaren godkände den från valberedningen avlämnade gemensam-

ma listan. Följande personer var därmed valda till suppleanter i Utrikes-

nämnden fram till dess att nytt val förrättats under början av nästa valpe-

riod: 

 

Aron Emilsson (SD) 

Olle Thorell (S) 

Tobias Billström (M) 

Alexandra Völker (S) 

Sven-Olof Sällström (SD) 

Niklas Karlsson (S) 

Karin Enström (M) 

Helén Pettersson (S) 

Björn Söder (SD) 

§ 10  Kallelse till konstituerande sammanträden 

 

Talmannen kallade samtliga utskott till konstituerande sammanträden 

denna dag kl. 11.30 i respektive utskotts sammanträdesrum.  

 

Talmannen kallade EU-nämnden till konstituerande sammanträde 

kl. 8.00 onsdagen den 5 oktober i Skandiasalen. 
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§ 11  Anmälan om subsidiaritetsprövning 

 

Talmannen anmälde att utdrag ur prot. 2021/22:46 för måndagen den 

26 september i ärende om subsidiaritetsprövning av EU-förslag hade kom-

mit in från utrikesutskottet. 

§ 12  Anmälan om faktapromemoria 

 

Talmannen anmälde att följande faktapromemoria om förslag från 

Europeiska kommissionen hade kommit in och överlämnats till utskott: 

2022/23:FPM1 Rekommendation om de vägledande principerna för kun-

skapsutnyttjande COM(2022) 391 till utbildningsutskottet  

§ 13  Bordläggning 

 

Följande dokument anmäldes och bordlades: 

EU-dokument 

COM(2022) 496 Förslag till Europaparlamentets och rådets direktiv Om 

anpassning av reglerna om utomobligatoriskt skadeståndsansvar vad 

gäller artificiell intelligens (direktivet om skadeståndsansvar gällande 

AI) 

COM(2022) 662 Förslag till Europaparlamentets och rådets beslut om 

icke-erkännande av ryska resehandlingar som utfärdats i ockuperade 

utländska regioner 

§ 14  Kammaren åtskildes kl. 11.08. 

 

 

Sammanträdet leddes av talmannen. 

 

 

Vid protokollet 

 

 

ANN LARSSON            

 

 

  /Olof Pilo 
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